1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder

a doação, com encargos, à empresa COB – INDUSTRIA E COMERCIO

DE CAIXA ORGANIZE DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob nº 08.308.329/0002-07, uma área de

terras isenta de passivos ambientais ou afins, medindo 15.818,53 m²

(quinze mil, oitocentos e dezoito metros e cinquenta e três centímetros

quadrados), localizada às margens da Rod. BR 101, Km 122, no local

denominado “Polo Industrial”, registrado em Cartório de 1º Oficio de

Imóveis de Linhares/ES sob a Matricula 53.076, livro nº 02, a ser

desmembrada de uma área maior conforme processo de desapropriação